din protopresbiteratul Beiușului aducem Ilustratîi voastre omagiile noastre de iubire și supunere și rugăm pe Atopternicul Părinte, ca să vă dăruiască putere și viață îndelungată pentru împlinirea sfintei chemări apostolice, ce v'a încredințat-o voința clerului și a poporului eparchial

Beiuș, 27 Martie (9 Aprilie) 1903.

Elia Moga, protopresbiter, Iustin Popoviciu, Valeriu Moga, Petru Ci-

handru, Moise Caba, Moise Papp, Teodor Papp, Lazar Popoviciu, Simeon Sabău, Elie Ciora, Aurel Cotuna, Ioan Sabău, Terențiu Moga, Demetriu Seliștean, Nicolau Tempelean, George Roman, Cornel Foltuțiu, Terențiu Popescu,

Aibi Prea Cuvioase Părinte în mijlocul uneltirilor mângâierea deplină și încredere în iubirea și alipirea ne strămutată a noastră și a poporului credincios, care te cunoaștem, și pe cari ne cunoști, și îți vom fi pururea cu cel mai sincer devotament.

Beiuș 27 Martie (9 Aprilie) 1903.

Ilie Moga, protopresbiter, Valeriu Moga, Petru Ciuhandu, Vasiliu Papp, Ioan Papp, Ioan Pinter, Nicolau Itabac, Georgiu Popa, Moise Caba, Moise Papp, Lazar Popovici, Ioan Fărcaș, Simion Sabău, Elia Ciora, Aurel Cotuna, Demetriu Seliștean, Nicolau Tempelean, George Roman, Corneliu Foltuțiu, Terențiu Popescu, Nicolau Popovici, Iustin Popovici, George Roman, Ioan Pop, Ioan Popovici, Ioan Christea, Georgiu Seracu, Ioan Papp, toți preoști.